
Pachet Materiale de Constructii conform ADV 1192084

I.D.: 53106245

Data publicarii 28.12.20 Coduri CPV 44190000-8 44110000-4

Pretul estimativ: 62.760,75 RON - 62.760,75 RON

Descriere: 1 .Sac var hidratat, 20kg/sac buc 70 X 9,91 =693,7 LEI 2 .Gresie ext/int antiderapanta, 330 x 330 mm mp 400 X 23,50 =9400 LEI 3. Faianta lucioasa in doua culori, 200 x 300 mm mp 250 250 X 14,99 =3747,5 LEI 4. Adeziv gresie/faianta , 25kg/sac, tip CM 11 buc 100 X 29,36 =2936 LEI 5. Adeziv gresie/faianta, 25kg/sac, tip CM 9 buc 60 60 X18,64 =1118,4 LEI 6.Chit de rostuit in nuanta gresiei kg 100 100 X3,64 =364 LEI 7.Chit de rostuit in nuanta faiantei kg 40 40 X 3,64 =145,6 LEI 8.Distantiere 3 mm, 100buc/set set 15 15X 2,73 =40,95 LEI 9. Parchet laminat, 12 mm, culoare lemn mp 1060 1060X 39,55 =41923 LEI 10.Folie pentru parchet, 2mm, ambalat la rola min 25mp mp 1060 1060X 0,91 =964,6 LEI 11.Plinta parchet laminat, culoare lemn m 500 500 X1,00 =500 LEI 12.Coltar interior, culoare plinta buc 60 60X 1,82 =109,2 LEI 13.Coltar exterior, culoare plinta buc 40 40X 2,27 =90,8 LEI 14.Element imbinare plinta, culoare plinta buc 100 100 X2,27 =227 LEI 15.Diblu cu holzsurub, 6 x 60 mm buc 500 500 X 0,45 =225 LEI 16.Diblu cu holzsurub, 8 x 80 mm buc 500 500 X 0,55 =275 LEI 62.760,75 lei
